DEPARTAMENTO DE ANTIOQUIA, CON CARGO A LOS RECURSOS DEL CONTRATO 
INTERADMINISTRATIVO NO. 4600018668 DEL 2025”. 

Entidad Contratante: Empresa de Parques y Eventos de Antioquia - Activa 

Modalidad de Contratación: Contratación Directa – Lista Corta. 

Presupuesto Oficial: DOS MIL DOSCIENTOS CUARENTA Y CINCO MILLONES 
NOVENTA Y SIETE MIL TRESCIENTOS NUEVE PESOS M/L ($2.245.097.309). 

Plazo de Ejecución: Dos (02) meses, a partir de la firma del acta de inicio, previa 
aprobación de pólizas. 

Cronograma del Proceso  

Actividad  Fecha  Lugar / Medio  
AVISO DE APERTURA DEL 
PROCESO Y CONVOCATORIA A 
VEEDURIAS.  

1 de Diciembre de 2025  Página web de la entidad.